
2025/3/1 時点

カテゴリ 商品名 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに くるみ

養洋軒 ローストポークのサンドイッチ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

養洋軒 3種のポテトサンド ○ ○ ○ △ △

養洋軒 エッグサンド ○ ○ ○

養洋軒 昔ながらのナポリタン ○ ○ ○

養洋軒 濃厚カルボナーラ ○ ○ ○ ○

養洋軒 明太子クリーム ○ ○ ○ △ △

養洋軒 濃厚ミルクジェラート ○

養洋軒 おぐら＆濃厚ミルクジェラート ○

養洋軒 ハニーブルー＆濃厚ミルクジェラート ○

ソフトドリンク ノンアルコールビール

ソフトドリンク レモネードスカッシュ △

ソフトドリンク コカ・コーラ

ソフトドリンク ファンタメロンソーダ

ソフトドリンク カルピス ○

ソフトドリンク ジンジャーエール

ソフトドリンク 煌（ファン）烏龍茶

ソフトドリンク アイスコーヒー

ソフトドリンク ホットコーヒー

- ガムシロップ
- スティックシュガー
- コーヒークリーム ○

お客様へ

　いつも当店をご利用いただきありがとうございます。
●商品の食物アレルギー物質について、特定原材料8品目（卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに、くるみ）の一覧となります。

  ※「コンタミネーション」とは、原材料としては使用していないにも関わらず、食品を製造する際にごく微量の食物アレルギー物質が意図せず混入してしまうことを言います。

●店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりませんので、ご理解ください。

●メニュー、原材料等の変更に伴い、情報は随時更新されますのでご注意ください。

●商品にお客様のお好みでお使いいただく調味料は含まれておりません。（醤油、ソース、塩など）

●アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。 最終的な判断は、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身でご判断

いただきますようお願いいたします。

●一部地域及び店舗で、記載商品を取り扱っていない場合がございます。 

【バンテリンドーム】商品別⾷物アレルギー物質⼀覧表（2025年）
○･･･原材料で使⽤している
△･･･コンタミネーション
（原材料では使⽤していないが、同じ製造⼯程内で⾷物アレルギー物質を使⽤しており、ごく微量に混⼊する可能性がある）

●原材料で使用している商品には「○印」、製造元でのコンタミネーションにつきましては、製造元からの情報に基づき「△印」を付けておりますので、ご参考ください。


